СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2017 № 209/36

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области №87/16 от 02.09.2016 «О должностном окладе Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области и надбавках к должностному окладу Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области»

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законов Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», № 107/2009-ОЗ от 18.09.2009 «О гарантиях осуществления полномочий депутатами Советов депутатов муниципальных образований Московской области, членами выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления муниципальных образований Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Электросталь» Московской области, Положением о статусе депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области
Совет депутатов городского округа Электросталь РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области №87/16 от 02.09.2016 «О должностном окладе Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области и надбавках к должностному окладу Председателя Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области»
1.1. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции: «1.7. Размер ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска – 20 календарных дней.»
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 сентября 2017 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа 									В.А. Кузьмин